
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

Kłodzko, dn. 03.06.2024 r. 

ZDP.241.AZ.23.3.2024 
 

nr postępowania ZDP.241.AZ.23.2024 

nazwa zadania: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy 

użyciu remontera drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2024” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚĆ I: WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH EMULSJĄ ASFALTOWĄ 

I GRYSAMI PRZY UŻYCIU REMONTERA DROGOWEGO TYPU PATCHER NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH 

NA TERENIE OBWODU DROGOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1 BITMEX Grzegorz Zygadło ul. Kościuszki 9, 48-370 Paczków 

2 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

3 P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
BITMEX  

Grzegorz Zygadło 

ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 
67.010,40 96,92 18 100,00 98,15 

2. 
P.U.H. „DOMAX”  

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 
177.120,00 36,67 18 100,00 62,00 

3. 
P.P.H.U. „POMIAR”  

Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
64.944,00 100,00 18 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

P.P.H.U. PIOMAR Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: P.P.H.U. PIOMAR Marzena Kalka, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta 

otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone 

w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 11.06.2024 r. 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

CZĘŚĆ II: WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH EMULSJĄ ASFALTOWĄ 
I GRYSAMI PRZY UŻYCIU REMONTERA DROGOWEGO TYPU PATCHER NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH 

NA TERENIE OBWODU DROGOWEGO NR 2 W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1 BITMEX Grzegorz Zygadło ul. Kościuszki 9, 48-370 Paczków 

2 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

3 P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
BITMEX  

Grzegorz Zygadło 

ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 
 69.814,80 93,87 18 100,00 96,32 

2. 
P.U.H. „DOMAX”  

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 
177.120,00 36,67 18 100,00 62,00 

3. 
P.P.H.U. „POMIAR”  

Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
64.944,00 100,00 18 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

P.P.H.U. PIOMAR Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: P.P.H.U. PIOMAR Marzena Kalka, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta 

otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone 

w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 11.06.2024 r. 



 

CZĘŚĆ III: WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH EMULSJĄ ASFALTOWĄ 

I GRYSAMI PRZY UŻYCIU REMONTERA DROGOWEGO TYPU PATCHER NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH 

NA TERENIE OBWODU DROGOWEGO NR 3 W NOWEJ RUDZIE 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

2 P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość pkt. 

kryterium 

CENA 

GWARANCJA 

[miesiące] 

Ilość pkt. 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość  

punktów 

(C*0,6 + 

G*0,4) 

1. 
P.U.H. „DOMAX”  

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 
187.452,00 38,00 18 100,00 62,80 

2. 
P.P.H.U. „POMIAR”  

Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
71.231,76 100,00 18 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

P.P.H.U. PIOMAR Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: P.P.H.U. PIOMAR Marzena Kalka, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta 

otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone 

w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 11.06.2024 r. 

 

 
 

mgr Maciej Bielas 
 Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 

................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-06-03T07:49:27+0200




